平成 24 年 10 月 16 日

各  位

会 社 名 ポールトゥウィン・ピットクルー

ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 小 西  直 人

  (コード番号：3657 東証マザーズ)

 問合せ先 取締役管理部部長 山 内  城 治

  (TEL：03－5909－7911)

平成 25 年１月期 配当予想の修正（市場変更記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 10 月 16 日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想につい

て、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

本日、当社は株式会社東京証券取引所よりご承認をいただき、平成 23 年 10 月 26 日の東京証券取引

所マザーズ上場後、約１年となる平成 24 年 11 月６日をもちまして当社株式の上場市場を東京証券取引

所市場第一部または市場第二部へ市場変更することとなりました。これもひとえに株主の皆様方をはじ

め、多くの関係者の皆様方からの日頃のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表すとともに、東京証券取引所市場第一部または第二部への

市場変更を記念し、期末配当において１株当たり６円の記念配当を実施することといたしました。

この結果、平成 25 年１月期の１株当たりの期末配当金は、普通配当 54 円と合わせて、60 円となる予

定であります。

なお、本件につきましては、平成 25 年４月開催予定の第４期定時株主総会に付議する予定でありま

す。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 24年６月 27日発表）  54 54

今回修正予想

60 60

（普通配当 54） （普通配当 54）

（記念配当 6） （記念配当 6）

当期実績 0

前期実績

（平成 24年１月期）
0 38 38

以 上